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25 lutego 2011

Spotkania, posiedzenia, uroczystości

W Warszawie trwa posiedzenie Zgromadzenia Ogólnego Związku Województw RP. W
 obradach uczestniczy marszałek Adam Jarubas.

* * *
We Włoszczowie, wicemarszałek Grzegorz Świercz będzie gościem uroczystości otwarcia
siedziby  Ligi  Obrony  Kraju  oraz  najnowocześniejszej  w  województwie  strzelnicy
pneumatycznej  (Zespół  Szkół  Ponadgimnazjalnych  nr  3  im.  Stanisława  Staszica  we
Włoszczowie  –  początek  godz.  11.00).
Wieczorem (godz.  19.00,  Hotel  Łysogóry w Kielcach)  wicemarszałek  weźmie udział  w
uroczystym podsumowaniu organizowanego corocznie przez „Echo Dnia” plebiscytu „Lekarz
roku”.

* * *
Już po raz piętnasty w historii wręczone zostaną nagrody dla najlepszych przedsiębiorców
gminy Morawica – „Kowale 2011”. W uroczystym rozstrzygnięciu tegorocznej edycji weźmie
udział sekretarz województwa, Bernard Antos.

* * *
W  siedzibie  Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Opatowie,  Kazimierz  Kotowski,  członek
Zarządu Województwa weźmie udział w spotkaniu ( początek godz. 10.00)  na temat stanu
bezpieczeństwa przeciwpowodziowego w powiecie. Omówione zostaną prowadzone w tym
zakresie ubiegłoroczne działania. Mowa będzie również o  planach poprawy bezpieczeństwa
publicznego  w  tym roku.  To  pierwsze  z  cyklu  spotkań  w  powiatach,  podczas  których
poruszane będą zagadnienia ochrony przeciwpowodziowej.
W  ramach  kampanii  sprawozdawczo  –  wyborczej  Ochotniczych  Straży  Pożarnych,
Kazimierz  Kotowski  spotka  się  z  mieszkańcami  i  druhami  OSP  
z Janikowa w gminie Ożarów oraz Tarłowa. Podobne spotkanie odbędzie się w sobotę w
Wojciechowicach oraz miejscowości Rosochy, gm. Opatów.
Sobota
W Skarżysku –  Kamiennej  odbędzie się  XII  Bal  Charytatywny,  w którym udział  wezmą
wiceprzewodniczący  Sejmiku  Województwa  Świętokrzyskiego  Marcin  Ożóg  oraz  Jan
Maćkowiak, członek Zarządu Województwa.

* * *
W Zespole Szkół w Kostomłotach o godz. 9.00 rozpoczną się zawody strzeleckie o puchar
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Marszałka  Województwa  Świętokrzyskiego.  Zmagania  śledził  będzie  wicemarszałek
Grzegorz  Świercz.
Wicemarszałek  weźmie  także  udział  w  zorganizowanym  w  Hotelu  Kongresowym  w
Kielcach XXVIII Okręgowym Zjeździe Lekarzy Świętokrzyskiej Izby Lekarskiej w Kielcach (
godz. 9.00 – 15.00).
Niedziela
Z władzami oraz mieszkańcami gminy Czarnocin, Kazimierz Kotowski, członek Zarządu
Województwa rozmawiał będzie na temat tegorocznych planów inwestycyjnych w gminie.
Spotkanie odbędzie się w miejscowości Cieszkowy.


